
 

Страна 1 oд 3 

         чувати до краја 2026. година 

функција 31  редни бро ј 36 

обрађивач кп Стојановић Срђан 

ВОЈНА  ПОШТА  2079                                                                   

Број 1-1/13-12         

19.05.2021.година 

        Н И Ш 

   

              

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012), Решења о 

финансирању Војске за 2021. годину, извештаја о стручној оцени понуда број 1-1/13-11 

од 18.05.2021. године, д о н о с и м: 

 

ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ: 

 

1. Извршити поправку моторног возила ФИАТ ДOБЛО рег.бр. Т-2879  на употреби у 

ВП 2079-5 Пирот, према извештају о стручној оцени понуда  број 1-1/13-11 од 

18.05.2021. године.  

2. Услугу извршити код предузећа ван ВС „Ауто Кућа - Коле” Београд-Земун, који је 

доставио комплетну понуду, за целокупну набавку у износу од 78.091,77 динара без 

ПДВ-а, издавањем наруџбенице. 

3. Услугу и реализацију извршиће комисија одређена решењем број 1-1/13-3 од 

10.05.2021. године до 28.05.2021. године. 

4. Исплату рачуна извршити из расхода ВП 2079 Ниш, шифра 225, извор финансирања 

''01'' – буџет, за 2021. годину, по конту 4252, a на основу Плана јавних набавки 

добара, услуга и радова за 2021. годину. 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 

- Комисија за реализацију набавке одређена решењем број 1-1/13-3 од 10.05.2021. 

године је упутио позив за достављање понуда број 1-1/6-5 од 04.02.2021. године, mail-

ом понуђачима у складу са склопљеним ОС Број 7040-152 од 07.12.2020.године и 

објавио на сајт МО – ЈАВНЕ НАБАВКЕ МО. 

− Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставило је 4 понуђача и то: 
 

Понуђач Адреса Телефон 

„Ауто Кућа - Коле” Београд-Земун Ул Цара Душана 209, Београд 011/3168-010 

АЦ „Алексић ” Ниш Ул. Ђуре Јакшића бр.8, Ниш 018/260-111 

„ТУРИНГ ЕВРОПА” доо Ниш Ул. Лесковачка бб, Ниш 018/513-454 

„АК Компресор” Београд Ул Жоржа Клеменсоа 19, Београд 011/7155-573 
 

Понуде ових предузећа су евидентиране у деловоднику Јавних набавки за 

2021.годину по следећем  

- број 1-1/13-6 од 12.05.2021.године-„Ауто Кућа - Коле” Београд-Земун 

- број 1-1/13-7 од 12.05.2021.године- АЦ „Алексић ” Ниш 

- број 1-1/13-8 од 17.05.2021.године-„ТУРИНГ ЕВРОПА” доо Ниш 

- број 1-1/13-9 од 17.02.2021.године-„АК Компресор” Београд 

Наведене понуде су отворене дана 17.05.2021. године у 12,15 часова, о чему је вођен 

записник о отварању понуда број 1-1/13-10  од 17.05.2021. године. 

 

Копија записника ће бити достављена понуђачима који су доставили понуде, а нису 

присуствовали отварању понуда. 
 

− Приликом отварања понуда комисија је констатовала да су понуде следећих 

понуђача исправне и у складу са условима из конкурсне документације: 

 



 

Страна 2 oд 3 

 

Понуђач Адреса Телефон 

„Ауто Кућа - Коле” Београд Ул Цара Душана 209, Београд 011/3168-010 

„АК Компресор” Београд Ул Жоржа Клеменсоа 19, Београд 011/7155-573 

Понуде предузећа „АЦ АЛЕКСИЋ” Ниш и „ТУРИНГ ЕУРОПА” Ниш нису 

адекватне обзиром да се ради о моторном возилу у гарантном року и као такве нису 

узимане у разматрање а у складу са Оквирним споразумом Број 7040-152 од 

07.12.2020.године. 

Имајући у виду наведено, реализатор набавке је констатовао да су понуђачи понудили 

услугу редовног сервиса, по следећим условима: 
 

Параметар 1 

(цена) 

Параметар 2 

(квалитет) 

Параметар 3 

(рок 

извршења) 

Ред. 

бр. 
Понуђач 

(динара) (месеци) (дана) 

1 2 3 4 5 

1. 
„Ауто Кућа - Коле” Београд-

Земун 
78.091,77 24 1 

2. „АК Компресор” Београд 79.805,47 24 1  

 

На основу примљених понуда, реализатор набавке је извршио пондерисање за услугу 

одржавања моторног возила, и израдио ранг листу према следећем: 

Параметар 1 

(цена) 

Параметар 2 

(квалитет) 

Параметар 3 

(рок извршења) 

Ред. 

Бр. 
Понуђач 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н
ск

и
 

к
о
еф

и
ц
и
је
н
т 

П
р
о
и
зв

о
д

 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н
ск

и
 

к
о
еф

и
ц
и
је
н
т 

П
р
о
и
зв

о
д

 

Р
ан

г 

Т
еж

и
н
ск

и
 

к
о
еф

и
ц
и
је
н
т 

П
р
о
и
зв

о
д

 

У
к
у
п
ан

 

к
о
еф

и
ц
и
је
н
т 

К
о
н
а
ч
а
н

 р
а
н
г
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
„Ауто Кућа - Коле” Београд-

Земун 
1 0,6 0,6 1 0,2 0,2 1 0,2 0,2 1,0 1 

2. „АК Компресор” Београд 2 0,6 1,2 1 0,2 0,2 1 0,2 0,2 1,6 2 

 

На основу приказаног, реализатор набавке је констатовао следеће: 

- Да су пристигле понуде предузећа „Ауто Кућа - Коле” Београд-Земун и „АК 

Компресор” Београд прихватљиве, да су одговарајуће и да су се на основу чл. 105. 

став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012) стекли услови за доделу 

наруџбенице која има битне елементе уговора, 

- Да је потенцијални испоручиоц ван ВС „Ауто Кућа - Коле” Београд-Земун 

понудио цену од 78.091,77 динара без ПДВ-а, гарантни рок од 24 месеци и рок за 

извршење набавке 1 (један) дан од дана пријема возила на одржавање, те да је 

вредност предметне понуде мања од оквирно процењене вредности 
 

 

Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 

124/2012), доносим следећу, 

 

 

 

 

 



 

Страна 3 oд 3 

О Д Л У К У 

 

- Да се на основу напред наведеног, а у циљу набавке редовног сервиса моторног 

возила ФИАТ Добло рег.бр. Т-2879  на употреби у ВП 2079-5 Пирот, понуђачу ван 

ВС „Ауто Кућа - Коле” Београд-Земун, изда наруџбеница за извршење услуге према 

следећем: 
 

Ред. 

бр. 
Структура понуде Вредност 

Јединица 

мере           

(без ПДВ) 

1 Услуга редовног сервиса динара 78.091,77 

2 Гаранција  месеци 24 

3 Реализација набавке предметних ПС  дана 1 (један) 

 

СС /ММ   

         За ВП 2079 Ниш  

         потпуковник 

         Горан Живановић, дипл.инж. 


